SERV. NETERMINAZION! DIRIG.
£ a7
TRASKESSA Urr. _Seed - (X~
L
Rx»’\J . Helo
g 30 106 2001 R
. L RESP, BEESE.
LISTRUTTOREZDIRETTIVO

{Franges ﬁﬂsmmo) T

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
generale OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA
RELATIVA AD UNA NUOVA
FORNITURA DI ENERGIA
LETTRICA PRESSO L’IMMOBILE
. DEI, CENTRO SERVIZI ZONA
n 1754 ARTIGIANALE IN C.DA MUGNO -
——T> |RAGUSA-N.CLIENTE: 914217563
N.200  sETTORE ) A

pata (([07/° 2

in data 206 LU6. 2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.Z/;?CD; CAP.1963 Il*iP.g//é}/%‘IQﬁw FUNZ. W SERV.?v INT. p 2
/e

TL RAGIONIERE
]~

IL”anno duemilasette, il giorno ﬁ/ & /_)/,UD(,)L}/
Del mese di 406/%0 , nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato

la seguente determinazione:




PREMESS2A . la richiesta verbale dell’ Ing. Licitra Carmelo del
Settore IX relativa ad una fornitura da 20 XKW asservente
17 immobiie tro § i \rtigianals in €.da Mugno a Ragusa;
TO il preventivo Enel n. 517357 per detta fornitura pari ad €
4,22 iva inclusa, qui allegato;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;,

CONSIDERATO che la materia cggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dej
Servizi al guale si rinvia;

VISTO 11 successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali; :

DETERMINA

1)b+ rendere atto ed accettare il relativo reventivo di euro
b b

2.024,22 Iva inclusa;

2) bi i@egnare 1a Somma ai € 2 - 024/ 22 al Cap .1963 Funz, ,5-"';:'&')

Serv.y) Int. ,7, Inmp. /;///727 Bil. gp2

Ragusa 11

1. DIRIGENTE
(Tng. Michele




Allegett:Copia preventivo

Da trasmettersi d’ufficio,

oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

ING. MICHE

H Dirigente 741}

Reguss, i

Il Dirotiore

Ragusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finapziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

I1, RESPONSAB D 0. IA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Gemerale.

Ragusa LS -9 4

8% Aro anng
Ragusa 4 Bhe, A

L MESEDI PR 6@@@@

(licitra GiC vanni)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato  periodo ~~ di = pubblicazione e ~cioe - dal -
07 abd. s/ al 19 ABR. 2007

T4 ABO. 2007

Ragusa

IL MESSO COMUNALE



